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Chef til DR kultur og
debat lyd
Vil du stå i spidsen for at udvikle programmer og
podcasts til Danmarks største taleradio?

DR Kultur, Børn og Unge søger en journalistisk og ledelsesmæssig stærk
chef til at lede afdelingen ’Kultur og Debat lyd’. Afdelingen leverer en lang
række podcasts og radioprogrammer til P1 såsom P1 Debat, Ring til
regeringen, Detektor, Mors afskedsbrev, Kulturen på P1, Radiofortællinger
og meget mere.

Hvordan skal DR udvikle debatstoffet i de kommende år? Hvordan skal vi
udvikle nye kulturformater til podcast? Og hvordan sørger vi for at faktatjekke
magthavere på en måde, der giver værdi for brugerne? Disse spørgsmål, og
mange flere, søger vi en dygtig redaktionschef, der kan hjælpe os med at
besvare.

Din opgave bliver kort og godt at sætte journalistisk retning for en række
stærke programmer og podcast, der alle har det til fælles, at de bidrager til
dansk kultur og understøtter demokratiet.

Afdelingen Kultur og Debat Lyd tæller ca. 40 fastansatte medarbejdere og en
gruppe freelancere, der tilsammen leverer en væsentlig del af P1’s sendeflade.
Dertil kommer en række udsendelser til DRTV heriblandt ’Debatten’. Samlet
set er afdelingens programmer i kontakt med op imod en million danskere hver
uge.

Du kommer til at stå i spidsen for en af Danmarks mest alsidige og interessante
journalistiske afdelinger. Med DR’s nye digitale strategi er kursen samtidig sat
for en hastig digital udvikling af afdelingen i de kommende år, og du får
muligheden for at sætte et markant præg på fremtiden for en lang række
centrale programmer til landets ubetinget største og vigtigste taleradio.

Vi søger en erfaren leder med stærke journalistiske kompetencer og mod på
at udvikle lydmediet i takt med, at brugernes adfærd forandres. Samtidig
forventer vi, at du er optaget af kultur, etik, historie og ikke mindst de store
samfundsdebatter, og at du har indsigten og lysten til sammen med afdelingens
engagerede medarbejdere har at gå bag døgnets nyhedsstrømme og levere
perspektiv og dybde.

Derudover er det naturligvis et stort plus, hvis du har direkte erfaring med
radiomediet, men det er ikke et krav. Så længe du kan skabe en tydelig vision
for vores journalistiske indhold og mobilisere de mange, store og dygtige
radiokompetencer der er i afdelingen.

Vi forventer at du:

Er en dygtig personaleleder, der formår at skabe forandringer og samtidig
elsker at skabe resultater sammen med dine medarbejdere.
Har stor journalistisk forståelse og evner at omsætte den til en tydelig
retning for dine medarbejderes journalistiske arbejde.
Har forståelse for hvad digitaliseringen betyder for brugernes medievaner
og formår at omsætte den forståelse til en klar retning for hvordan vi skal
udvikle vores tilbud digitalt.
Kan drive udviklingsprocesser af både radioprogrammer og podcast
sammen med de involverede redaktioner og redaktører.
Står på klare ledelsesværdier og har et stærkt blik for strategisk udvikling
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Som redaktionschef for Kultur og Debat Lyd refererer du til Gustav Lützhøft,
ledende redaktionschef for området ’Kultur, debat og musik’. Områdets øvrige
afdelinger tæller foruden Kultur og Debat Lyd to TV-producerende afdelinger
samt en musikafdeling. Vi arbejder tæt sammen i udviklingen af området, og
som redaktionschef forventes du at deltage aktivt i den tværgående ledelse af
området.

Kontakt
DR ønsker at afspejle samfundet. Derfor opfordrer vi kvinder og mænd uanset
alder, religion, handicap og etnisk baggrund til at søge.

Du kommer til at arbejde i DR Byen, som har metro lige til døren..

Du er velkommen til at kontakte ledende redaktionschef Gustav Lützhøft på 

telefon: 60214141

mail: gulu@dr.dk

Vi ser frem til at modtage din ansøgning, dit cv og relevante eksamenspapirer.
Stillinger i DR søges udelukkende elektronisk. Du søger ved at klikke på ”Søg
stillingen” i højre side (se kilde).

Ansøgningsfristen er den 9. februar
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